РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 г. № 193
сл. Титовка

О передаче полномочий по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальном учреждении
В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Администрация Титовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Передать права Администрации Титовского сельского поселения (далее- администрация поселения) по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bus.gov.ru (далее-официальный сайт) документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (далее-документы), МБУК Титовского сельского поселения «Титовский информационно-культурный центр», функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация поселения (далее-учреждение).
2. Установить, что руководитель учреждения несет персональную ответственность за полное и своевременное размещение на официальном сайте документов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения Вильховченко Е.И., ведущего специалиста Дробышеву Н.С.
   И.о. главы  Администрации

Титовского сельского поселения                                                 Е.В. Нырненко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Администрации Титовского сельского поселения